
氏　　名

住所（帰省先）

旅行日 出発駅 出発時刻 交通手段 到着駅 到着時刻 備考

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

行動書(帰校・帰寮時）

備考（立ち寄る予定の場所、接触者など）



氏　　名

住所（帰省先）

旅行日 出発駅 出発時刻 交通手段 到着駅 到着時刻 備考

　８/２５ 自宅 13:00 徒歩 笠名 13:05

/ 笠名 13:09 JRバス関東 館山駅 13:23

/ 館山 14:00
日東交通
高速バス

東京駅前 15:58

/ 東京 16:27
JR

東海道新幹線
静岡 17:47

/ 静岡 18:00 JR東海道線 清水 18:08

/ 清水駅 18:45 しずてつバス
東海大学・
海技短大前

19:04

/
東海大学・
海技短大前

19:04 徒歩 学校 19:10

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

行動書(帰校・帰寮時）【記入例】

　清水　太郎

　千葉県館山市大賀１－１－１

備考（立ち寄る予定の場所、接触者など）

　１３：００　友人と東京駅まで一緒に行った。（接触者（友人）田中　三郎）

　１８：１０　清水駅前のコンビニ（ファミリーマート）に寄った。



氏　　名

住所（帰省先）

旅行日 出発駅 出発時刻 交通手段 到着駅 到着時刻 備考

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

行動書(帰省時）

備考（立ち寄る予定の場所、接触者など）



氏　　名

住所（帰省先）

旅行日 出発駅 出発時刻 交通手段 到着駅 到着時刻 備考

　８/７ 寮 12:40 徒歩
東海大学・
海技短大前

12:45

　/
東海大学・
海技短大前

12:51 しずてつバス 清水駅 13:11

　/ JR清水 13:19 JR東海道線 静岡 13:30

　/ 静岡 13:41
JR

東海道新幹線
品川 14:35

　/ 品川 14:46 JR横須賀線 木更津 16:19

　/ 木更津 17:00 JR内房線 館山 18:08

　/ 館山駅 18:20 JRバス関東 笠名 18:32

　/ 笠名 18:32 徒歩 自宅 18:35

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

　/

行動書(帰省時）【記入例】

　清水　太郎

　千葉県館山市大賀１－１－１

備考（立ち寄る予定の場所、接触者など）

　１３：１２　コンビニ（ファミリーマート清水駅前店）に寄った。

　１６：４０　地元の友人に会い、一緒に館山駅まで帰ってきた。（接触者（友人）：山田　二郎）

　１８：１０　コンビニ（セブンイレブン館山駅前店）に寄った。


